Ora tipdririi:10:18

MAR?1,07.10.2025.
FOTBAL
ROMANIA LIGA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"gpﬁ;’;"lﬁ' A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20200‘ 4532 ‘TARGU MURES ‘GLOR.BISTRITA 1.45|4.20/6.50|1.08|1.19|2.55]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05(1.45{1.27|1.27|2.40|1.72|2.00|1.03 | 1.50| 1.55 | 4.00
ﬁgfé:fE- NORTHERN PREMIER Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"g'pﬁ;’;”l"" Ambele EChipe - pipa Gazdainscriq =ChPa Osspete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg2a+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
21:45|2301 |HYDE BAMBER BRIDGE 2.30|3.60/260[140|1.22{1.51]1.2011.91|1.70|2.70|1.95|1.42(1.30|1.27 | 2.50|1.57 |2.15|1.15|2.00]|1.18 | 2.15
21:45| 2302 |GUISELEY WARRINGTON R. 2.00|3.70/3.00/1.30|1.20|1.66|1.26 | 1.71|1.90|3.25|1.921.45(1.35|1.35|2.80|1.77 | 1.78|1.15|2.05]| 1.37 | 2.45
21:45| 2303 |HEDNESFORD STOCKTON TOWN |2.30|3.60|2.60|1.40(1.22|1.51]1.26|1.71|1.90/3.25|/1.92|1.45|1.3511.35/2.80|1.70|1.92|1.18|2.20|1.22|2.35
ﬁx_?ll(')lﬁA- I_CAON FERINTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"gpﬁ;’;"lﬁ' A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45‘12551‘SCUNTHORPE ‘MORECAMBE 1.35/4.80(7.50|1.05|1.14|2.90]|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05(1.45{1.25|1.23|2.10|1.75]1.95|1.01 [ 1.38]1.60 | 4.50
ANGLIA DEVELOPMENT LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Clcpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg2a+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
15:00{12531/COVENTRY U21 HULL U21 2.65|3.80/2.20(1.56|1.20(1.39|1.05/2.90|1.30|1.80|2.25{1.50(1.25|1.15]1.85|1.32|2.70|1.05|1.67]|1.05|1.58
15:00[12532BARNSLEY U21 PETERBOR.U21 1.90(4.003.05(1.29|1.17|1.73]1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55{1.27|1.13{1.80|1.30 | 2.85|1.03 | 1.43|1.12 | 1.62
ggg'll-'lA NON LEAGUE PREMIER Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"g'pﬁ;’;”l"" Ambele Echipe - pipa Gazdainscriq =ChiPa Osspete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg2a+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
21:45‘ 2281 ‘TIVERTON ‘POOLE 255|3.60|2.35|149|1.221.42|1.25/1.75|1.85|3.10|1.92|1.45(1.32|1.32|2.75|1.67|1.98|1.20|2.30|1.18 |2.20
ANGLIA - CUPA FA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchipe  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 99 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 2214 |SILSDEN STOCKSBRIDGE 3.60|3.70/1.80[1.82|1.20|1.21]|1.321.60|2.05|3.70|1.92|1.50(1.40|1.37|3.00|1.95|1.67|1.53|3.10]|1.15|2.00
21:45| 2220 |PRESCOT LANCASTER 255|3.35/255(1.45|1.27|1.45|1.30|1.64 |2.00|3.50|1.92 |1.47 (1.37|1.37 |2.90|1.75|1.85|1.25|2.45]|1.25|2.45
21:45| 2266 |WORKINGTON UTD OF MANCH. 2.90(3.70/2.10/1.63|1.221.34|1.201.91|1.70|2.70|1.95|1.42(1.30|1.27 | 2.50|1.60 |2.05|1.23|2.20]|1.13|1.95
ANGLIA - EFL TROPHY Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 m | ux | w2 | xa | wx | xe | 2n | ax | 22 | wer | 12 | wrer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
21:00[12610FLEETWOOD LEEDS U21 1.65|3.704.90|1.1411.23|2.11]2.10|2.45|4.50|2.50|15.0|38.04.40|7.25|{13.0|23.0|16.0|7.25|3.15|3.70 | 1.93
21:00[12611|CHESTERFIELD BURTON 2.05|3.40/3.3511.281.27|1.69|2.75|2.20|3.45|3.25|14.0 | 32.0 | 5.00 | 6.00 | 8.00 (28.0 | 14.0 | 5.40]3.15| 3.60 | 2.00
21:00[12612ROTHERHAM OLDHAM 2.05|3.40/3.3511.281.27|1.69|2.75|2.20|3.45|3.25|14.0 | 32.0 | 5.00 | 6.00 | 8.00 [ 28.0 | 14.0 | 5.40]3.15| 3.60 | 2.00
21:00(12613|LEYTON CRAWLEY TOWN 1.65|3.7014.90|1.1411.23|2.11]2.10|2.45|4.30|2.50|15.0|38.04.40|7.00|13.0|25.0|16.0|7.25|3.15|3.70 | 1.93
21:00[12614/STEVENAGE BROMLEY 1.60|3.705.4011.12|1.23|2.20|2.05|2.40|4.80|2.40|16.0|45.0|4.306.25|14.0|27.0|17.0|8.00|3.15|3.60 | 2.00
21:00(12615/CHELTENHAM BRISTOL ROV. 2.95|3.35/2.25(1.57|1.28(1.35|3.35/2.15(2.90|4.80 | 14.0 | 28.0 | 7.00 | 6.00 | 5.40 | 30.0 | 14.0 | 3.60] 3.15| 3.60 | 2.00
21:00[12616/READING MK DONS 2.05|3.45|3.3011.29|1.26|1.69|2.75|2.20|3.45|3.25|14.0 | 30.0 | 5.00 | 6.00 | 8.00 [ 28.0 | 14.0 | 5.30] 3.15| 3.60 | 2.00
21:00/12619|GRIMSBY DONCASTER 2.80|3.35/2.35|1.53(1.28|1.38]3.25|2.15|2.95|4.60 | 14.0|28.0|6.50|6.00 |5.80 | 30.0 | 13.0|3.70|3.15| 3.60 | 2.00
21:00[12620|WIGAN WOLVERHAM.U21 1.48|4.20/6.0011.09|1.19|2.47]1.80|2.60|5.80/2.10|16.0|45.0{4.40|7.50|15.0|23.0|17.0]9.50|3.15|3.70 | 1.93
21:00[12621|SALFORD CITY STOCKPORT 3.45|3.45/2.00(1.73|1.27|1.27|3.45|2.25|2.65|5.40 | 14.0 | 28.0 | 8.50 | 6.00 | 5.00 | 32.0 | 14.0 | 3.10] 3.15| 3.60 | 2.00
21:00[12622(WALSALL NORTHAMPTON 2.25|3.25/3.05|1.33|{1.29|1.573.05|2.00 | 3.40|3.60 | 14.0|35.0|5.30|5.20 |6.75|28.0 | 14.0|5.10| 3.25|3.30 | 2.10
21:00[12623/CAMBRIDGE LUTON 3.25|3.35/2.10]1.65|1.28|1.29|3.45|2.20(2.75|5.20|14.0 | 28.0 | 7.75|6.00 | 5.20 | 30.0 | 14.0 | 3.30] 3.15| 3.60 | 2.00
21:00(12624/WYCOMBE FULAM U21 1.43|4.30/6.0011.07 |1.15/2.50]1.73|2.65|6.25|1.97 | 16.0|45.04.30 | 7.50 | 14.0 | 22.0 | 16.0 | 8.50| 3.10 | 3.60 | 1.90
21:30[12617|BARROW TRANMERE 2.65(3.30/2.50(1.47|1.29|1.42|3.20|2.10|3.15]|4.30 | 14.0 | 30.0 [6.25 | 6.00 | 5.80 | 30.0 | 13.0 | 4.10] 3.15| 3.60 | 2.00
21:45112618 ACCRINGTON PORT VALE 4.50|3.50(1.75(1.97 |1.26 | 1.17]4.00|2.30 |2.35]7.00|16.0|28.0|12.0|6.25|4.50 | 38.0 | 15.0 | 2.70 3.25 | 3.50 | 2.00
21:45(12625/COLCHESTER GILLINGHAM 2.2013.30/3.1011.32|1.29|1.60|2.95|2.10|3.40|3.50 | 14.0 | 33.0 | 5.20 | 5.50 | 7.25 28.0 | 14.0 | 5.10] 3.25| 3.40 | 2.05
21:45112626/CARDIFF NEWPORT 1.25|5.7019.5011.03|1.10|3.55]|1.52|2.90|8.50|1.63|22.0|70.0|4.409.50{19.0|22.0|22.0[17.0|3.10|3.90|1.93
ANGLIA - EFL TROPHY Total Goluri T a1 [Fotipa Geadainscri) e Caspets Ambele Echips inscriu Fotbal Combinazii
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ | dg12+ |dgr2+3gg| dg22+ |dg22+agg| Qg gg3+ | gglr | gg2r | 1&3+ |1&dgi2+ | 1899 | 283+ | 28022+ | 2809
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 | 570 | 692 | 562 571 693
21:00(12610FLEETWOOD LEEDS U21 1.1711.50(2.25(2.41|2.0511.23|2.10]|1.55/2.15|2.45|3.10|1.55|1.85|3.60(2.85|2.10|1.82|2.80|5.90|5.90 | 7.00
21:00(12611|CHESTERFIELD BURTON 1.2211.65[2.70(2.11|2.00]1.28|2.45]|1.88|2.55]|2.30|3.00|1.60|1.87|3.80(2.95|3.00|2.50|3.50(4.90|4.10 | 5.60
21:0012612ROTHERHAM OLDHAM 1.2211.65[2.70(2.11|2.0011.28|2.45]|1.88|2.55]|2.30|3.00|1.60|1.87|3.80(2.95|3.00|2.50|3.50(4.90|4.10 | 5.60
21:00(12613|LEYTON CRAWLEY TOWN 1.1811.55]2.40(2.29|2.05|1.25|2.15]|1.58|2.2512.55|3.30|1.60|1.97 | 3.70(2.95|2.15|1.85|2.85|6.00 | 5.90 | 7.50
21:00[12614/STEVENAGE BROMLEY 1.2211.65[2.70(2.11/2.00]1.28|2.45|1.63|2.45]|3.15|3.70|1.70|2.05|4.00|3.30|2.25|1.80 | 3.00 | 6.50 | 6.50 | 9.00
21:00[12615/CHELTENHAM BRISTOL ROV. 1.2211.65[2.70(2.11|2.0011.28|2.45]|2.15|2.95|1.97|2.55]|1.58|1.85|3.80(2.95|4.40|3.50|4.90|3.20 | 2.60 | 3.90
21:00[12616/READING MK DONS 1.2011.60|2.55(2.19|2.05|1.27|2.40]1.83|2.45|2.20|2.90|1.55|1.82|3.60(2.85]2.85|2.40|3.45(4.60|3.90 |5.30
21:00[12619|GRIMSBY DONCASTER 1.2011.60(2.55(2.19|2.05|1.27|2.40]2.05/2.85|1.95|2.45]|1.53|1.80|3.60(2.85|3.90|3.30|4.60|3.20|2.70 | 3.90
21:00[12620|WIGAN WOLVERHAM.U21 1.1711.50(2.25(2.41|2.0511.23|2.10]|1.47|2.103.50|3.50|1.60|1.95|3.80(3.05|1.90|1.60|2.70|7.25|7.00 | 9.50
21:00[12621|SALFORD CITY STOCKPORT 1.2011.602.55(2.19|2.05|1.27|2.40]2.25/2.90|1.80|2.45]|1.55|1.85|3.60(2.90|4.80|3.99|5.70|2.75|2.30 | 3.45
21:00[12622(WALSALL NORTHAMPTON 1.301.95|3.45|1.76 | 1.95]|1.38 | 2.85|2.25|3.25]|2.55|3.80/1.80 | 2.30 | 4.60 | 3.45|3.60 | 2.95|4.30|5.10 | 4.20 | 5.60
21:00[12623/CAMBRIDGE LUTON 1.2211.65[2.70(2.11|2.0011.28|2.45]|2.25|3.00/1.90|2.55]|1.60|1.87 | 3.80(2.95|4.90|3.99|5.40|3.10|2.55|3.60
21:00(12624/WYCOMBE FULAM U21 1.1511.50]2.20(2.25|2.0011.20|2.10]1.43|2.05|3.50|3.45|1.60|1.92|3.80(3.10|1.82|1.55|2.70|7.25|7.00 | 9.50
21:30112617|BARROW TRANMERE 1.2011.60(2.55(2.19|2.05|1.27|2.40]|2.00|2.50|2.00|2.45]|1.53|1.80 | 3.60(2.85|3.80|3.20|4.40|3.45|2.95|4.10




FOTBAL

ANGLIA - EFL TROPHY Total Goluri T oot~ [Ectipa Gazdainscrig Ectibe Cospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ | dgl2+ |dp12+agg| dg22+ |dg22+p0| gg 993+ | ggir | gg2r | 183+ |ladgl2+ | 1&gy | 283+ |28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
21:45/12618ACCRINGTON PORT VALE 1.23]1.702.75|2.03|2.00|1.30|2.50]2.80|3.501.75|2.60]|1.72 | 2.10 | 4.00 | 3.20 | 6.00 | 6.00 | 7.50 | 2.55 | 2.05 | 3.20
21:45/12625/COLCHESTER GILLINGHAM 1.2711.80|3.05|/1.90|1.95|1.33|2.60|2.05|2.85]|2.40|3.45|1.67|2.05|4.20|3.20|3.35|2.65|4.20|4.90 | 3.99 | 5.60
21:45/12626/CARDIFF NEWPORT 1.10]1.40]1.97|2.70|2.15|1.20 | 1.97]1.28|2.15]|4.70 | 4.60|1.80 | 1.97 | 4.00 | 3.15]1.50|1.30|2.25|12.0| 12.0 | 15.0
ANGLIA - CUPA LIGII U21 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

21 :00‘1 2709‘PRESTON u21 ‘LEICESTER u21 3.80/4.30|1.67]2.02{1.16|1.20]|1.04 |3.20 | 1.25]1.70|2.30| 1.55|1.27 1.35]2.70|1.22

AUSTRIA 3 CENTRAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 3329 ‘SC WEIZ ‘VOITSBERG 3.90/4.30/1.65[2.05/1.16/1.19]1.05/2.901.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15]/1.85|1.35]2.70]1.22|1.88| 1.01 | 1.40
BRAZILIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00| 1548 |AMAZONAS CRICIUMA 290|295|250|1.46|1.34|1.35]|1.50|1.532.35/4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.00|1.72|1.43|2.95|1.30|2.75
03:30| 1521 |GOIAS CRB 1.88|3.304.10]1.201.29|1.83]1.38|1.62|2.15/4.00 | 1.95|1.53|1.43|1.43|3.15[11.98|1.75|1.20|2.15]1.52 | 3.60
03:35| 1523 |BOTAFOGO SP PAYSANDU 2.35/3.003.10]1.32|1.34|1.52|1.55|1.47 |2.50 |5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65]1.32|2.80]|1.48 | 3.15
COLUMBIA 1 - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:30‘ 1279 ‘MILLIONARIOS ‘AMERICA CALI 2.20]3.05/3.35[1.281.33/1.60|1.50|1.532.35/4.60/1.95|1.55]/1.48]|1.483.40|2.05|1.70]1.27 | 2.55|1.50 | 3.25
COLUMBIA 2 - CLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01 :10‘ 1288 ‘REAL SOACHA ‘ORSOMARSO 1.673.45|5.2011.13/1.26|2.07|1.45|/1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.20|1.60]|1.15|2.05]1.75 | 4.50
COREEA DE SUD 2 - K LEAGUE 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:30| 4729 |CHEONGJU JIK. GIMPO 4.10/3.30/1.88]1.83|1.29|1.20|1.38|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15]|1.98|1.75]|1.52|3.60|1.20|2.15
08:00| 4735 [INCHEON UTD SUWON BLUE. 2.20|3.35|3.05]1.33|1.28|1.60]|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32]1.30|2.50|1.60|2.20|1.13|2.00]1.30 | 2.25
08:00| 4736 [CHEONAN CITY BUSAN PARK 3.30/3.30/2.10|1.65|1.28|1.28|1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.73]2.00]1.38 | 2.55|1.15 | 2.05
08:00| 4737 |GYEONGNAM JEONNAM D. 3.40|3.35|/2.05|1.69(1.28|1.27]|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.70|2.05|1.43|2.55|1.15|2.00
COLUMBIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - primul meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00‘ 1291 ‘ENVIGADO ‘DEP.PEREIRA 2.80]2.90/2.65[1.421.36|1.38|1.55|1.47 2.50|5.001.95|1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65]1.40|3.10|1.32 | 3.05
FRANTA 3 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 5135 ‘VERSAILLES 78 VILLEFRANCHE 1.75/3.404.60]1.16|1.27 | 1.95]|1.38|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.15]|2.00|1.72]1.15|2.00] 1.58 | 3.80
IRAN 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30| 3717 |NASSAJI MAZ. BESAT KERMAN. 1.80]3.30|4.50|1.16|1.29|1.90|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]|2.20|1.60]1.20|2.25]|1.67 | 4.40
16:30| 3718 |ESLAMSHAHR SANAT NAFT 2.15|3.05|3.45]11.261.32|1.62|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.32|2.75]1.58 | 3.80
18:30| 3716 |[NAFT GACHSAR. NAFT BANDAR 3.4512.70/2.35[11.51/1.40/1.26|1.65]1.33/3.05/6.20|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.40|1.51]1.50|3.40|1.40|2.95
IRLANDA DE NORD - CUPA LIGII Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
ora | Nr. | saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2¢ [ o2 [ s | a4 [ 28] 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo | ng |[dorar|dgr2e | dg2a+ [ age2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 2691 |BALLYMENA UTD  |BALLINAMALL. 1.20|6.25|11.0 1.083.95[11.17|2.41/1.50|2.20|2.05|1.45|1.25[1.23|2.05|2.20|1.60]1.02|1.30|2.15|5.30
21:45| 2692 |INSTITUTE GLENTORAN 10.06.25|1.22]3.85|1.09|1.02|1.15|2.55|1.45|2.10|2.10|1.47|1.27|1.222.00|1.95|1.75]1.92| 5.00 1.28
21:45| 2693 |BANGOR LISBURN 1.08110.5|17.0 1.026.40[1.08|2.90|1.35|/1.90|2.25|1.52|1.27|1.18|1.90|2.40 | 1.50 1.15]2.30 | 5.60
21:45| 2694 |CLIFTONVILE COAGH UNITED 1.05|11.0|25.0 7.60]1.10(2.70|1.40|1.97|2.15|1.50|1.27|1.20|1.97]2.95|1.35 1.15]2.55|7.50
21:45| 2695 [LOUGHGALL STRABANE 1.5314.00|5.601.11/1.20|2.33|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47 |1.27|1.22|2.05]|1.53|2.35]|1.02|1.45]|1.35|2.85
21:45| 2696 |[CRUSADERS BALLYMACASH 1.15]7.50|13.0 1.06 4.70]1.082.90|1.35|1.90|2.25|1.52|1.27|1.18|1.90|1.90 | 1.80 1.2011.95|5.10
LIGA CAMPIONILOR (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:45/12429|JUVENTUS F BENFICAF 1.55]4.00|5.00/1.12|1.18|2.22|1.18|2.06 |1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95]|1.03|1.57|1.50|2.70
22:00/12410BARCELONA F BAYERN M.F 1.08|9.50 | 17.0 1.026.00)1.04|3.20/1.25|1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75]|2.00 | 1.64 1.10]2.10|5.20
22:00/12430/ARSENAL F LYONF 2.40|3.70245|1.46|1.21|1.47]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.37|2.55[1.08|1.75]|1.08 | 1.75
22:00[12431|PARIS F OH LEUVEN F 1.15]7.00|13.0 1.064.50|1.15|2.25/1.50|2.15|2.00|1.42|1.22|1.20|2.05|2.20 | 1.52 1.25]2.25|5.70




FOTBAL

NORVEGIA 4 - GROUP 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘11045‘ULLERN ‘FRIGG 3.35/4.30|1.75[1.88|1.15/1.24|1.02|4.101.15|1.42|2.70|1.72|1.32 1.20|3.60]1.17 1.01
PARAGUAY CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | optimi - un singur meci 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2+ [ o2 | s | a4 |28 ] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[corar|dgrze | dg2a+ [ age2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55‘ 1384 ‘CERRO PORTENO ‘SOL AMERICA 1.53|3.45|7.25]|1.06|1.262.34]11.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.55|1.45]|1.15|2.05]2.05|7.50
SCOTIA 3 -LEAGUE 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ 2 o ng |dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :45‘ 2391 ‘KELTY HEARTS ‘ALLOA 3.80/3.40/1.90|1.79|1.27 |1.22|11.27|1.90 | 1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.781.93]|1.50|2.80|1.13 | 1.92
SUA - USL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
05:00‘12436‘OAKLAND ROOTS ‘HARTFORD 3.15/3.25/2.20|1.60/1.30|1.31]1.30/1.76 | 1.953.45/1.95|1.50|1.40|1.38|2.85]1.80|1.90]1.37 | 2.60| 1.20 | 2.20
TARA GALILOR 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 2508 |BALA TOWN CONNAH'S QN 410|3.40|1.85)|1.86|1.27|1.2011.29/1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37/2.80|1.88|1.82|1.55|3.10]|1.13|1.95
21:45| 2509 |BARRY TOWN BRITON FERRY 1.75|3.604.30|1.18|1.241.96|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25|1.23|2.10|1.55|2.30|1.05|1.60]1.37 | 2.30
21:45| 2510 |CAERNARFON NEW SAINTS 7.00/4.30|1.42|2.65|1.18|1.07|1.10|2.70|1.40|2.00 | 2.15|1.50|1.27|1.20|2.00|1.57 | 2.25|1.47 | 3.90| 1.01 | 1.37
21:45| 2511 |PENYBONT HAVERFORDWEST |1.42|4.10|7.50|1.05|1.19|2.65|1.23|1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.95|1.75|1.05|1.57|1.73 | 5.10
21:45| 2512 |FLINT TOWN U. COLWIN BAY 2.45/3.30|2.701.41|1.28|1.49|11.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27|2.40|1.53|2.35|1.13|1.98|1.18 | 2.05
21:45| 2513 |LLANELLI AFC CARDIFF M. 5.10|3.50 |1.67|2.08|1.26|1.13|1.25|1.96|1.75|2.90|2.00 | 1.45|1.32|1.32|2.55|1.78 | 1.93]|1.55|3.10| 1.08 | 1.73
BOLIVIA 1 - CUPA LIGII Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘12534‘NAC.POTOSI ‘UNIVERS.VINTO 1.45|14.306.25]|1.08|1.182.55]|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25[11.23|2.10|1.62|2.15|1.02|1.45]|1.45|3.60
Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
CUPA MONDIALA U20
ora | Nr. | optimi - Chile 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | pF1 | P2 | w2 | a2 | wrear
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
22:30 12720‘UCRAINA u20 SPANIA U20 4.40|3.50|1.85]|1.95|1.30|1.21]4.00|2.10|2.65|4.40|2.30|2.25|14.0|5.6010.0|3.20]3.10 | 1.58|3.25| 3.40 | 2.05
02:00 12718‘CHILE U20 MEXIC U20 3.35/3.35/2.20|1.68|1.33|1.33|3.45|/2.00|3.05[3.60|2.20|2.65[10.5|7.25]|7.50|4.10|2.60|1.92|3.25|3.20 | 2.10
CUPA MONDIALA U20 Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie L || Mg
ora | Nr. | optimi - Chile vt | ux | w2 | x| xx | xz | 2n | 2x | 22 |dgiae | dgiz+ | dgua+ |ogoeco| dg21+ | dg22+ | dg23+ |apazeses| 1+ | 2+ | 1+ | 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
22:30 12720‘UCRAINA u20 SPANIA U20 6.75]16.028.0|11.0|5.50 |4.60|45.0|15.02.90|1.55|3.209.50|4.10|1.15|1.95|4.20|3.10]|2.60 | 12.0| 1.85 | 5.60
02:00 12718‘CHILE u20 MEXIC U20 5.50|15.030.0 | 7.75|5.00 | 5.10 | 38.0 | 14.0 | 3.60| 1.42 | 2.90 | 8.00 | 4.00|1.23 | 2.30 | 5.50 | 3.45]2.35|9.50| 2.00 | 6.75
Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
CUPA MONDIALA U20
ora | Nr. | optimi - Chile 2 | 3+ | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2 | 3 | w | 2+ | 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
22:30 12720‘UCRAINA u20 SPANIA U20 1.29/1.90|3.30|6.50|38.03.25/1.80|1.29|1.42|/1.95|1.47|1.38|2.50|2.05|3.80|1.37|2.85|8.00|1.25|2.15|4.90
02:00 12718‘CHILE u20 MEXIC U20 1.35/2.05/3.80|7.75/50.0/2.90|1.69|1.22|1.37|1.95|1.52|1.42|2.65|2.20 |4.10]1.40|3.05|9.00]1.28 | 2.30 | 5.40
CUPA MONDIALA U20 Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ N ‘ optimi - Chile g0 | gg3+ |dgi22+| ggir | gg2r |tsdpuos| 183+ | 182-3 [181r2+ | 184+ | 18gg | 1-183+ | 11e10+ | 2ed2+ | 263+ | 281r2+ | 284+ | 28gg | 21263+ |1r1eazns| ez
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
22:30 12720‘UCRAINA u20 SPANIA U20 1.88|2.40|6.75|4.60|3.60|6.50|6.50|9.00|10.0 | 12.0|8.00|8.50 | 13.0 | 2.35 | 3.05 | 4.70 | 5.80 | 3.80 | 4.10| 1.70 | 3.00
02:00 12718‘CHILE u20 MEXIC U20 1.87/2.50 |7.50|4.80|3.70]4.80|5.80 | 7.00 | 9.00 | 10.5|6.75|7.75| 13.0 | 3.00 | 3.90 | 5.80 | 6.75 | 4.60 | 5.60 | 1.78 | 3.35
CUPA MONDIALA U20 Seor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - Chile 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
22:30 12720‘UCRAINA u20 SPANIA U20 11.0/19.0160.0|95.0 | 12.0 | 40.0| 95.0 | 50.0 | 95.0 | 9.00 | 7.00 | 17.0 | 95.0 | 6.75 | 8.00 | 14.0| 38.0 | 8.00 | 17.0| 37.0 | 33.0
02:00 12718‘CHILE u20 MEXIC U20 9.00|14.038.0 | 95.0 | 10.5[32.090.0|45.0|95.0|7.50 | 6.50 | 18.0 | 95.0 | 7.00 | 10.0 | 20.0 | 60.0 | 8.50 | 22.0 | 55.0 | 38.0
ECUADOR 2 - PLAY OFF Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55‘ 1505 ‘N.DE OCTUBRE ‘INDEPEND.J. 1.92|3.204.00]11.20|1.30|1.78]1.55|1.47|2.50 |5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.20|1.60]1.25|2.40]1.65 | 4.20
EUROPA CUP CALIFICARI (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ meciuri retur 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ 2 o ng |dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 8585 |GINTRA F NORDSJAELL.F 13.0|7.50|1.15]|4.70 | 1.06 1.08|2.90|1.35/1.90|2.25|1.52|1.27|1.18|1.902.00 | 1.72]1.95|5.10 1.20
20:00| 8586 |HACKEN F KATOWICE F 1.12|8.00 | 16.0 1.05|5.3011.07|3.20/1.30|1.73|2.30 | 1.53 | 1.27 2.00|1.72 2.15
20:00| 8587 [HAMMARBY F BRANN F 2.30(3.40|2.85|1.37|1.27|1.55|1.18|2.291.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.15|1.522.35]|1.13|1.88| 1.17 | 2.00




FOTBAL

EUROPA CUP CALIFICARI (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ meciuri retur 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45‘8588‘SPORTINGF ‘ROSENGARDF 1.5813.905.20]11.1211.21]2.23]1.10/2.70|1.40|2.00 | 2.15]1.50 | 1.27|1.20 | 2.00| 1.50 | 2.401.02 | 1.45] 1.32 | 2.40
JORDAN 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00‘8505‘ALTORA ‘KUFRSOUMSC 4403451771193 |1.26|1.17|1.271.90|1.80|3.05|1.95|1.45/1.35|1.33|2.60]|1.82|1.88]|1.52|2.95]|1.10|1.83
OLANDA 1 - EREDIVISIE (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 0-2 3+ 4 23 | 24 | 25 1+ 2+ ] ng | dgli+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:45‘12689‘UTRECHTF ‘FEYENOORDF 2.50/3.702.3511.49[1.211.44]|1.15|2.15]1.55]2.35|2.00 | 1.42|1.22]1.22|2.15]1.50 | 2.25[1.131.93]1.13 | 1.90
TENIS
CHALLENGER ROANNE HARD Rezultat Final Setull | Numarexact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:0012083‘GOJOB. CHIDEKH C. 1.9511.75]|1.90|1.80|1.54 | 2.32|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
13:05/12088/PASSARO F. GUEYMARD S. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.53|2.34]|1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
14:35| 8508 |RODESCH C. STRICKER D. 2.41/150012.19|1.60]|1.56|2.27]|3.40|7.00|6.00 | 1.80
15:05| 8509 |ENGEL J. BRUNOLD M. 1.801.90]|1.80|1.901.59|2.22]2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
16:05| 8511 |HEMERY C. GLINKA D. 2.2911.5512.11]1.65]|1.51/2.39|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
17:35/ 8512 |GALARNEAU A. MARTINEAU M. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.56 | 2.27|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
19:35/12082|FEARNLEY J. VAN ASSCHE L. 1.45]255]|1.55|2.29[1.50|2.41]1.70|6.00|7.25| 3.60
21:00| 8513 |GASTON H. DURASOVIC V. 1.273.40(1.372.85|1.472.50]1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
ATP SHANGHAI HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:25| 7975 |RUNE H. MPETSHI G. 1.55]2.45]|1.65|2.11]1.62|2.30|1.90|6.00|7.00|3.15
13:35| 7974 |DJOKOVIC N. MUNAR J. 1.23|4.50[1.33|3.00/1.45]2.75]|1.42|6.50|10.0 | 5.10
15:00| 7976 |GRIEKSPOOR T. VACHEROT V. 1.60]2.34]|1.70|2.03|1.61|2.32|2.00 | 6.00|6.75|3.00
05:00| 7613 |[MUSETTI L. AUGER F. 1.75]2.08]|1.80|1.90|1.60|2.34]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
05:00| 7614 |DE MINAUR A. BORGES N. 1.12]6.20(1.20|4.001.35|3.20]1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
05:00| 7615 |[LEHECKA J. RINDERKNEC.A. 1.3313.30|1.42|2.65|1.55|2.45]|1.58 | 6.25|8.00 | 4.30
05:00| 7616 |[MEDVEDEV D. TIEN L. 1.3313.30]|1.42|2.65|1.52|2.50]1.58 | 6.25|8.00 | 4.30
ATP SHANGHAI HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
05:00| 8368 [SCHN/WALL GORA/MICH 1.9511.75]1.90 | 1.80
05:00| 8369 |AREV/PAVI KRAJ/MEKT 1.40]2.70]1.50 | 2.41
CHALLANGER JINAN HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7719 |DROGUET T. CulJ. 1.2713.40]1.37|2.85|1.41|2.70|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
11:15| 7726 |SCHOOLKATE T. ZHOU Y. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.53|2.35|1.80|6.00|7.00|3.40
11:30/ 7710 |SMITH C. DUCKWORTH J. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.50|2.42]1.90|6.00|7.00 |3.15
12:30| 7722 |SVRCINA D. TOMIC B. 1.40]2.70|1.50|2.41|1.47|2.50|1.65|6.00|7.25| 3.90
12:45| 7727 |WONG C. DJERE L. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.54 | 2.32|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
13:00| 7720 |MOCHIZUKI S. MCCABE J. 1.45|2.55(11.55|2.29|1.51]2.38]|1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
05:00| 7721 |CAZAUX A. BLANCHET U. 1.33]13.00|1.42|2.65|1.45|2.55|1.58 |6.25|8.00 | 4.30
05:00| 7725 |O'CONNELL C. DRAXL L. 1.5012.41]1.60|2.19]1.49|2.44]1.80|6.00|7.00 | 3.40
CHALLENGER CALI ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:35/7611 |BARRIOS M. HERNANDEZ A. 1.1714.40]|1.25|3.55[1.34|2.95|1.30(6.75|10.5|6.25
18:35| 7995 |GUILLEN A. PUCINELLI M. 1.7012.03]|1.72|2.00|1.52|2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
18:35| 7996 |PACHECO R. PRADO J. 1.65|2.11)1.70|2.03|1.50|2.41]2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
20:00| 7602 |[KESTELBOIM M. RONCADELLI F. 1.95/1.75]|1.95|1.75]1.52 | 2.36| 2.60 | 6.25 | 6.00 | 2.25
20:00| 7994 [SEYBOTHT. DUTRA D. 1.3512.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.58 |6.00|7.50|4.10
20:00| 7997 INEUMAYER L. GOMEZ F. 1.70]2.03|1.72|2.00|1.52 | 2.36]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
21:25/ 7604 |JUSTO G. ALVES MAT. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.53|2.34|2.45|6.00|6.00 | 2.45
22:05| 7607 [VALLEJO D. AMBROGI L. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
22:05| 7993 |VARILLAS J. HEREDIA S. 1.10]5.80(1.15]4.70|1.26 | 3.50]1.23 | 7.50 | 13.0 | 9.00
23:30| 7609 |ANDRADE AN. TORRES J. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.53|2.34|2.45|6.00|6.00 | 2.45
02:05| 7603 |MEJIA N. TIRANTE T. 4.4011.17]13.55|1.25|1.35/2.90|6.25|10.5|6.75|1.30
CHALLENGER FAIRFIELD HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419




TENIS

CHALLENGER FAIRFIELD HARD | rewtatrina Setull | Numarexact seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:05| 7605 |WALLIN O. WINTER E. 1.65]2.11]1.75|/1.95|1.54|2.32|2.10 | 6.00 |6.75 | 2.85
20:05| 7999 [ROLLAND D. MCKENNON M. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.53|2.34|2.45|6.00|6.00 | 2.45
20:05| 8000 [JOHNS G. SEKULIC P. 1.7511.95]|1.80|1.90|1.54 |2.32|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
21:30| 7601 |GENGEL M. BYNOE E. 140]2.70|1.50|2.41|1.48|2.47|1.65|6.00|7.25|3.90
21:30| 7606 VAN LOB.S.E. PASCUAL R. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.54|2.32|2.45|6.00|6.00 | 2.45
21:30| 8284 |HASSAN B. COLSONT. 1.3313.00|1.42|2.65|1.44|2.60|1.58 |6.25|8.00 | 4.30
22:55| 7608 |SHAH A, FRIEND J. 2.1911.602.03|1.70]1.53|2.34|3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
22:55| 7998 [ZINK T. BOUZIGE M. 140]2.70|1.50|2.41|1.47|2.50|1.65|6.00|7.25| 3.90
22:55| 8285 [SHELBAYH A. ARTNAK B. 140]2.70]|1.50|2.41|1.47|2.49]|1.65|6.00|7.25|3.90
00:20| 7610 [MILAVSKY D. KING DR. 145]2.55]|1.55|2.29|1.49|2.44]|1.70|6.00|7.25| 3.60
00:20| 7612 [MMOH M. VANDECAST.Q. 140]2.70|1.50|2.41|1.48|2.47|1.65|6.00|7.25|3.90
00:20| 8366 |WISKANDT M. POPKO D. 3.00|1.33]2.65|1.42]|1.44|2.60]|4.30|8.00|6.25| 1.58
CHALLENGER HERSONISSOS 5 Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00| 8524 |SAKELLARID.D. PENISTON R. 5.30|1.12|4.00|1.20]|1.26|3.50]8.00|12.0|7.25|1.27
12:00| 8525 |BARTON H. BASING M. 1.95/1.75]|1.90|1.80|1.49|2.44]|2.60|6.25|6.00 | 2.25
12:00| 8526 |SINGH K. ALBOTR. 44011.17]3.55|1.25|1.35/2.90|6.00 | 10.5|6.75|1.32
13:30| 8527 |TSITSIPAS P. VISKER N. 4.4011.17]3.55|1.25|1.32|3.05|6.00 | 10.5|6.75|1.32
13:30| 8528 |HUSSEY G. WENDELKEN H. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.49|2.45]|2.00 | 6.00|6.75|3.00
13:30{11995/KUZMANOV D. NOVAK D. 145]255]|1.55|2.29|1.47|2.50|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
15:00| 8529 |[SAMUEL T. ROTTGERING M. 1.3512.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.60|6.00|7.50|4.20
15:00{11934(CINAF. MONTES I. 1.45]255]|1.55|2.29|1.47|2.50|1.70 | 6.00 | 7.25| 3.60
15:00/11993|COPPEJANS K. BUTVILAS E. 1.9511.75]|1.90|1.801.51|2.38|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
CHALLENGER VALENCIA ZGURA | Reuitatrina Setull  |Numarexact Seturi Setul 1.- Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00{12138/ TRUNGELLITI M KOLAR Z. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.52|2.36|1.90|6.00|7.00|3.15
11:00{12140|KOPRIVA V. GAUBAS V. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
11:00{12229|PELLEGRINO A. FATIC N. 1.7511.95]|1.80|1.90[1.52|2.36|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:35/ 8518 |KOLAR Z. SANCHEZ C. 1.303.20|1.40|2.70|1.42 | 2.65| 1.55|6.25|8.50 | 4.50
11:35| 8519 |CHOINSKI J. DAMAS M. 1.3512.90|1.45|2.55]|1.45|2.55|1.60|6.00|7.50|4.20
12:05| 8520 |PEREIRA T. LAJOVIC D. 4.00/1.2013.20/1.30/1.38|2.80|5.30|10.0|6.75|1.35
13:00{12149|MIKRUT L. MORO A. 1.65]2.11]1.75/1.95|1.52|2.36|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
13:30| 8521 |SQUIRE H. RINCON D. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.52|2.36|1.90 | 6.00|7.00|3.15
14:25| 8522 |NEGRITU C. KOPRIVA V. 4.4011.17]3.55|1.25|1.36|2.85|6.00 | 10.5|6.75|1.32
14:25| 8530 |JIANU F. CRETU C. 211/1.65(11.95|1.75]|1.52|2.36]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
15:05/12141|TABERNER C. DEDURA D. 140]2.70|1.50|2.41]1.45|2.55]|1.65|6.00|7.25|3.90
15:50| 8510 |TRUNGELLITI M FATIC N. 140]2.70|1.50|2.41]1.51|2.40|1.65|6.00|7.25|3.90
15:50| 8523 |[NAGAL S. MERIDA D. 2.19/1.60]2.03|1.70]1.50|2.41]3.00|6.75|6.00 | 2.00
CHALLENGER (F) MALLORCA Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00{12232|WERNER C. CHWALINSKA M. 4.4011.17]3.80|1.2211.30|3.20|6.00 | 10.5|6.75| 1.30
11:05/12459 BRANCACCIO N. CARLE M. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.44|2.60|2.10|6.00|6.75|2.85
14:20/12221|RADIVOJEV.L. BULGARU M. 1.2713.40]1.37|2.85|1.36|2.90| 1.48 |6.50|9.00 | 4.70
15:05/12227|RUS A. OLIYNYKOVA 0. 2.29|1.55(12.11|1.65]|1.42|2.65|3.15|7.00 |6.00 | 1.90
15:05/12230|GORGODZE E. PAPAMICH D. 1.80/1.90]|1.80|1.90|1.45|2.55]|2.35|6.00|6.00|2.50
15:35| 8531 [MONNET C. NOHA N. 1.90/1.80f1.90|1.80|1.45]2.55]2.50|6.00|6.00|2.35
UTR BELGRADE M05 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00| 8545 |ARZHANKIN A. GULIN S. 2.29|1.55
12:00| 8546 |POPOVIC S. JOVIC V. 2.29|1.55
13:10| 8547 |PAARDEKOORP S. BALAZS R. 1.1215.30
UTR BELGRADE W05 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:40| 8543 |PETROVIC D. SIMES A. 6.80 | 1.07
10:40| 8544 | OBRADOVIC A. HRDINKOVA D. 3.40|1.27
13:10| 8533 |GVOZDENOV.S. MARIC D. 5.80|1.10
13:10| 8534 |[HARAJDA E. HOMOLKOVA N. 3.80|1.22
UTR CHAMPAIGN MO03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:30| 8596 |[COLLEU S. DAY J. 1.17 1 4.40
22:00| 8535 |SHARYGIN E. JONES H. 3.40|1.27




TENIS

UTR CHAMPAIGN M03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:00| 8536 |COHEN Z. JILLY A. 6.80 | 1.07
22:00| 8537 |[SAYE D. MACABABBAD D. 1.17 | 4.40
23:30| 8540 |ZHANG J. NOKIC E. 1.22]3.80
UTR CHAMPAIGN W03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:00| 8538 \WELKERE. REYNOLDSON E. 1.07 | 6.80
22:00| 8598 |RANGAN T. UENO R. 1.02]9.90
UTR NEWPORT BEACH W14 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:30| 8539 |[MIROSHNICH.V. KELLER K. 1.03]9.00
04:00| 8541 |CADAR S. MART. 1.02]9.90
UTR CLEMSON MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30| 8550 |AVRAM G. DREYCOPP I. 1.70 ] 2.03
18:30| 8551 |KALININ A. KARAHAN A. 3.00]1.33
19:40| 8552 |PINTO O. STENZER M. 1.50| 2.41
20:00| 8553 |SWAINE C. FARZAM M. 2.4111.50
21:10| 8597 [PLUNGER M. PITTS N. 1.20|4.00
21:30| 8554 |HALLQUIST J. NITTMANN Y. 1.25]3.55
22:40| 8548 |BLADELIUS H. DARYABEIGI S. 2.70|1.40
23:30| 8549 |PIZZIGONI M. MESAROVIC M. 2.90|1.35
WTA WUHAN HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:40| 7867 |BENCIC B. VEKIC D. 1.30|3.50(1.40|2.70|1.42|2.85]|1.53|6.25|8.50 | 4.50
10:45| 7969 [NOSKOVA L. PUTINTSEVAYY. 1.7012.15]|1.72|2.00|1.50 | 2.55]2.15 | 6.00 | 6.50 | 2.70
11:00| 7868 |CIRSTEA S. OSTAPENKO J. 1.50|2.55[1.60|2.19|1.462.70]1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
14:05| 8367 |SWIATEK I. BOUZKOVA M. 1.12]16.20(1.17|4.40|1.25|3.95]|1.22|7.25|12.0 | 8.00
15:30| 8370 |ANDREEVA M. SIEGEMUND L. 1.1715.00]1.22|3.80[1.35|3.20|1.30 | 6.75|10.5|6.00
05:00| 7617 |PEGULA J. BAPTISTE H. 1.15|5.40(1.20|4.00/1.33|3.30]1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
05:00| 7618 |SINIAKOVA K. JOINT M. 1.85/1.95[11.85|1.85]|1.60|2.34]|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
05:00| 7619 [MANEIRO J. Jovic 1. 1.85/1.95[11.85|1.85|1.55|2.45]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
05:00| 7620 |PAOLINI J. YUAN Y. 1.17]5.001.22|3.80|1.40|2.95]|1.30|6.75|10.5 | 6.00
05:00| 7621 |TAUSON C. RUZIC A. 1.40|2.95[11.50|2.41|1.45]2.75]|1.63|6.00|7.25|3.90
05:00| 7622 |GAUFF C. UCHINIMA M. 1.10]/6.90f1.15]4.70|1.28 | 3.65]1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
WTA WUHAN HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:35| 7965 [MIHA/NICH JOIN/MBOK 1.40|2.701.50 | 2.41
11:35| 7860 |GUO/PANO DANI/KOST 1.50|2.41(1.60|2.19
05:00| 7963 [FERN/ROUT KHRO/SUTJ 1.55]12.29|1.65|2.11
05:00| 7964 |SIEG/STOL MELI/SAMS 1.7511.95[1.75|1.95
05:00| 8372 |AOYA/BUCS DANI/KRUN 1.85/1.85[1.85|1.85
BASCHET
NBA PRESEZON Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora‘ Nr. ‘ 4*12 min 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste [ 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
02:00| 8506 |CLEVELAND CHICAGO BULLS 1.30|16.03.90]|1.20|3.10|1.23|3.70| -7.5 | 1.85 | 1.85[229.5/ 1.85|1.85|1.45|16.0 | 3.00| -3.5 | 1.85| 1.85
03:00| 8507 [MINNESOTA INDIANA 1.35/16.013.50]1.24 1 2.85|1.283.30| -6.5 | 1.85| 1.85}220.5/ 1.85|1.85|1.50 | 16.0 | 2.80] -3.5 | 1.85 | 1.85
DANEMARCA 1 Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste [ 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
19:30‘7003‘BEARSACADEMY ‘BAKKEN BEARS 36.5|1.85|1.85[179.5/ 1.85| 1.85 19.5/1.85|1.85
EUROCUPA Rezultat Final Reprizal Handicap Puncte Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Sans¥ Dubla Castigator Victorie Dubla.
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 1 X 2 | Hn | 1 2 | b | 1 2 |suma| sb [peste | X | x2 | 1 2 | u | 2
COD OPERATOR 1 0 2 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 10 12 803 | 805 30 31
19:0012691|NEPTUNAS CLUJ 1.70115.02.40)1.78 |15.02.15] -2.5 /190 |1.90| -1.5 | 1.85|1.85|176.5/ 1.90 | 1.90 | 1.53 | 2.07 | 1.62 | 2.28 | 3.20 | 5.00
20:00{12692ULM PANIONIOS 1.25/17.04.70|1.40/17.0|3.20] -8.5 |/ 1.90|1.90| -4.5 | 1.85|1.85|166.5/ 1.90 | 1.90| 1.16 | 3.65|1.19 1 4.40]1.95 | 12.0
20:00{12693 BESIKTAS LONDON LIONS 1.03]28.0/13.011.12|25.0|6.25]-15.5/1.90|1.90| -8.5 | 1.85| 1.85|161.5/ 1.90 | 1.90 8.80 12.311.25]26.0




BASCHET

EUROCUPA Handicap -4 Handicap -3 Handicap-2 Handicap +2 Handicap +3 Handicap +4 Total Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | 1 2 |suma| 1 2 |suma| 1 2 |suma| 1 2 |suma| 1 2 [suma| 1 2 |suma| s | peste
COD OPERATOR 119 | 120 121 | 122 123 | 124 129 | 130 131 | 132 133 | 134 205 | 207
19:00/12691|NEPTUNAS CLUJ -6.5/255|1.45|-5.5|2.36|1.52|-45|2.16|1.62|-0.5|1.70|2.03| 0.5 |1.55/2.29| 1.5 |1.47|2.49|87.5/1.85|1.85
20:00112692/UuLM PANIONIOS -12.5/2.55|1.45]-11.5/2.36 | 1.52|-10.5/ 2.14 | 1.63| -6.5 | 1.65|2.11| -56.5 | 1.55|2.29| -4.5 | 1.47|2.49]|82.5|1.85|1.85
20:00[12693 BESIKTAS LONDON LIONS -19.5/2.47 | 1.48-18.5/2.29 | 1.55|-17.5/ 2.11 | 1.65|-13.5/ 1.65 | 2.11|-12.5| 1.55 | 2.29 |-11.5| 1.48 | 2.47 | 80.5 | 1.85 | 1.85
EUROCUPA Total Puncte -4 Total Puncte -3 Total Puncte -2 Total Puncte +2 Total Puncte +3 Total Puncte +4 Total Puncte - Repriza 2
o ‘ N ‘ pe grupe SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SMA | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 151 | 152 163 | 164 155 | 156 161 | 162 153 | 154 165 | 166 590 | 592
19:00{12691|NEPTUNAS CLUJ 172.5/2.29 | 1.55[173.5/ 2.16 | 1.62|174.5/ 2.03 | 1.70 |178.5| 1.70 | 2.03 |179.5| 1.62 | 2.16 |180.5| 1.57 | 2.25|88.5| 1.85 | 1.85
20:00112692/ULM PANIONIOS 162.5/ 2.29 | 1.55 [163.5| 2.16 | 1.62 |164.5/ 2.03 | 1.70 |168.5| 1.70 | 2.03 |169.5| 1.62 | 2.16 |170.5/ 1.55|2.29|83.5| 1.85 | 1.85
20:0012693|BESIKTAS LONDON LIONS 157.5/ 2.29 | 1.55|158.5 2.16 | 1.62]159.5 2.03 | 1.70 |163.5 1.70 | 2.03 |164.5| 1.62 | 2.16 [165.5/ 1.55 | 2.29| 80.5| 1.85 | 1.85
E U RO C U P A Total Puncte - Sfertul 1 [Total Punms}ecr‘tel mai prolifig Gazde - Total Puncte Gazde - Total rumte Repriza Oaspeti - Total Puncte Oaspetli2 ;I',I;?;:I:I.Puncte Repriza url, Sﬁ:;em multe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | 1<2 1=2 21
COD OPERATOR 773 | 774 32 33 761 | 762 763 | 764 765 | 766 767 | 768 | 38 39 40
19:00{12691|NEPTUNAS CLUuJ 43.5/1.85|1.85|52.5/1.85/1.85|89.5|1.85|1.85|44.5|/1.85|1.85|87.5|1.85|1.85|42.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
20:00{12692ULM PANIONIOS 41.5/1.85/1.85/49.5/1.85/1.85|/87.5/1.85/1.85|43.5/1.85|/1.85|79.5/1.85|1.85|38.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
20:00[12693 BESIKTAS LONDON LIONS 40.5/1.85|1.85]|47.5/1.85/1.85|88.5|1.85|1.85|/44.5|/1.85|1.85]|73.5/1.85|1.85|35.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
EUROCUPA Pauzi/Final Sfertul cu cele mai multe Puncte Baschet Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 11 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 | ] [ 1% 18tp< | 1&tp> | 2&tp< | 2&tp> | pri&tppr | pri&tppr> | pr2&ippr< | pra&tppr>
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 34 35 36 37 | 2123 | 2124 | 2125 | 2126 | 2127 | 2128 | 2129 | 2130
19:00/12691|NEPTUNAS CcLUJ 2.30|28.0|7.50]19.0/95.0{25.0|6.25|28.0|3.10)3.10|3.90 | 3.90 | 3.25|3.20 | 3.20 | 4.50 | 4.50 | 3.25 | 3.25|3.95 | 3.95
20:00112692/UuLM PANIONIOS 1.50|33.0|13.0|20.0|95.0|32.0|4.50|30.0|6.50]3.10|3.90|3.90|3.25]|2.38 |2.38|8.90|8.90|2.55|2.55|5.90 | 5.90
20:00[12693 BESIKTAS LONDON LIONS 1.18165.040.0|28.0/95.0|50.0|8.50|38.0|16.0]3.10|3.90|3.90|3.25|1.96 | 1.96 | 24.7 | 24.7 | 2.07 | 2.07 | 11.5 | 11.5
FINLANDA 1 Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | prima etapa 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 |suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
18:30‘7001 ‘HONKA ‘SALON VILPAS 3.05/15.01.45]12.50(1.3212.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|164.5/1.85|1.85
LIGA CAMPIONILOR Rezultat Final Repriza 1 Handicap Puncte Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Sans3 Dubla Castigator Victorie Dubla
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 1 X 2 Han 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste X X2 1 2 11 22
COD OPERATOR 1 0 2 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 | 10 12 | 803 | 805 | 30 31
19:00| 7907 |PROMITHEAS HEIDELBERG 1.45|/15.0]3.05]|1.57|15.02.55]| -5.5|1.85|1.85| -2.5 | 1.85|1.85|164.5/ 1.85|1.85|1.32|2.501.38 | 2.90] 2.50 | 6.25
19:30| 7908 WUERZBURG TRIESTE 1.60|14.5|2.55]1.70|15.0|2.30| -3.5 |1.85|1.85| -1.5|1.85|1.85|164.5| 1.85|1.85|1.44|2.17|1.52|2.42]|2.85|5.20
19:30{ 7909 [NYMBURK SABAH 1.20119.0|5.00/1.33/18.0/3.60|-9.5|1.85|1.85|-4.5|1.85|1.85|170.5/ 1.85|1.85]|1.13|3.95]|1.14|4.70|1.80|12.5
20:00| 7910 RYTAS LEGIA 1.20|19.05.00]1.33/18.03.60] -9.5 |1.85|1.85|-4.5 | 1.85|1.85|169.5/ 1.85|1.85|1.13|3.95|1.144.70|1.80 | 12.5
20:00| 7911 |GALATASARAY IGOKEA 1.15]20.0|6.00]1.27 | 20.0 | 4.00|-11.5/1.85|1.85| -6.5 | 1.85|1.85|171.5/ 1.85|1.85|1.09|4.60]|1.09|5.70|1.70 | 14.0
21:00| 7912 RIGA AEK 3.50|16.0|1.35]|2.80|16.0/1.50| 6.5 |1.85|1.85| 3.5 |1.85|1.85|166.5/ 1.85|1.85|2.85|1.24|3.30|1.28|7.00 | 2.20
21:30| 7913 |JOVENTUT CHOLET 1.30|/16.03.90]|1.45/16.0|3.00] -7.5 1.85|1.85|-3.5 | 1.85|1.85|168.5/ 1.85|1.85|1.20|3.10|1.23 | 3.70] 2.05 | 9.75
22:30| 7914 | BENFICA GRAN CANARIA 4.40117.0/1.25]|3.20/17.0|/1.40| 8.5 |1.85|1.85| 4.5 |1.85|1.85|167.5/ 1.85|1.85]|3.50|1.16]|4.10|1.19]11.0|1.95
LIGA CAMPIONILOR Handicap -4 Handicap -3 Handicap-2 Handicap +2 Handicap +3 Handicap +4 Total Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | 1 2 |suma| 1 2 |suma| 1 2 |suma| 1 2 |suma| 1 2 [suma| 1 2 |suma| s | peste
COD OPERATOR 119 | 120 121 | 122 123 | 124 129 | 130 131 | 132 133 | 134 205 | 207
19:00| 7907 |PROMITHEAS HEIDELBERG -9.5/255|145|-8.5|2.36|152|-7.5|2.16|1.62|-3.5|1.65|2.11| -2.56|1.55|2.29| 1.5 |/1.47|2.49|81.5/1.85|1.85
19:30| 7908 WUERZBURG TRIESTE -7.5|255|1.45|-6.5|2.36|1.52|-5.5|2.16|/1.62|-1.5|1.65|2.11|-0.5|1.60|2.19]| 0.5 |1.45|2.55|81.5|1.85|1.85
19:30{ 7909 [NYMBURK SABAH -13.5/2.49|1.471-125/2.29|1.55|-11.5/2.11|1.65|-7.5|1.65|2.11| -6.5 | 1.55|2.29| -5.5 | 1.47|2.49|84.5|1.85|1.85
20:00| 7910 RYTAS LEGIA -13.5/2.491.47|-12.5/2.29 | 1.55|-11.5/2.11|1.65| -7.5 | 1.65|2.11| -6.5 | 1.55|2.29| -5.5 | 1.47 | 2.49| 84.5|1.85|1.85
20:00| 7911 |GALATASARAY IGOKEA -156.5/2.49|1.471-14.5/2.29|1.55|-13.5/2.11|1.65|-9.5|1.65|2.11| -8.5 | 1.55|2.29| -7.5|1.47|2.49]|85.5|1.85|1.85
21:00| 7912 RIGA AEK 25 /241/150| 3.5 |225/1.57| 45 |[211|1.65| 85 |1.65|2.11]| 9.5 | 1.55|2.29]|10.5|1.50|2.41]|82.5|1.85|1.85
21:30| 7913 |JOVENTUT CHOLET -11.5/2.55|1.45|-10.5/2.36 | 1.52| -9.5 | 2.14 | 1.63| -5.5 | 1.65|2.11| -4.5 | 1.55|2.29| -3.5 | 1.47 | 2.49| 83.5|1.85|1.85
22:30| 7914 | BENFICA GRAN CANARIA 45 241/150| 5.5 |2.25/1.57| 6.5 |2.11]1.65]|10.5]|1.65|2.11|11.5|1.55|2.29]|12.5|1.50|2.41]|83.5|1.85|1.85
LIGA CAMPIONILOR Total Puncte -4 Total Puncte -3 Total Puncte -2 Total Puncte +2 Total Puncte +3 Total Puncte +4 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 151 | 152 163 | 164 155 | 156 161 | 162 153 | 154 165 | 166 590 | 592
19:00| 7907 |PROMITHEAS HEIDELBERG 160.5/ 2.29 | 1.55|161.5 2.16 | 1.62|162.5/ 2.03 | 1.70 |166.5 1.70 | 2.03 |167.5| 1.62 | 2.16 [168.5| 1.55 | 2.29| 82.5| 1.85 | 1.85
19:30| 7908 WUERZBURG TRIESTE 160.5/ 2.29 | 1.55 [161.5| 2.16 | 1.62 |162.5| 2.03 | 1.70 |166.5| 1.70 | 2.03 |167.5| 1.62 | 2.16 |168.5/ 1.55|2.29|82.5| 1.85 | 1.85
19:30{ 7909 [NYMBURK SABAH 166.5/ 2.29 | 1.55 [167.5| 2.16 | 1.62|168.5/ 2.03 | 1.70 |172.5| 1.70 | 2.03 |173.5| 1.62 | 2.16 |174.5/ 1.57 | 2.25|85.5| 1.85 | 1.85
20:00| 7910 RYTAS LEGIA 165.5/ 2.29 | 1.55|166.5 2.16 | 1.62 |167.5/ 2.03 | 1.70 |171.5/ 1.70 | 2.03 |172.5| 1.62 | 2.16 [173.5| 1.55 | 2.29| 84.5| 1.85 | 1.85
20:00| 7911 |GALATASARAY IGOKEA 167.5/ 2.29 | 1.55[168.5| 2.16 | 1.62|169.5| 2.03 | 1.70 |173.5| 1.70 | 2.03 |174.5| 1.62 | 2.16 |175.5| 1.57 | 2.25|85.5| 1.85 | 1.85
21:00| 7912 RIGA AEK 162.5/ 2.29 | 1.55 [163.5| 2.16 | 1.62 |164.5/ 2.03 | 1.70 |168.5| 1.70 | 2.03 |169.5| 1.62 | 2.16 |170.5/ 1.55|2.29|83.5| 1.85 | 1.85
21:30| 7913 |JOVENTUT CHOLET 164.5/ 2.29 | 1.55|165.5 2.16 | 1.62|166.5/ 2.03 | 1.70 |[170.5| 1.70 | 2.03 |171.5| 1.62 | 2.16 [172.5| 1.55 | 2.29| 84.5| 1.85 | 1.85
22:30| 7914 | BENFICA GRAN CANARIA 163.5/ 2.29 | 1.55 [164.5| 2.16 | 1.62|165.5/ 2.03 | 1.70 |169.5| 1.70 | 2.03 |170.5| 1.62 | 2.16 |171.5/ 1.55|2.29|83.5| 1.85 | 1.85
LI G A C AMPI ONILOR Total Puncte - Sfertul 1 [Total Punms-feC:I mai prolifig Gazde - Total Puncte Gazde-TmIrurme Repriza Oaspeti - Total Puncte Oaspet'i?;"’l;ti?zt;allPuncte Reprizaarl, L?:I;enw multe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | 1<2 1=2 2>1
COD OPERATOR 773 | T4 32 33 761 | 762 763 | 764 765 | 766 767 | 768 | 38 39 40
19:00| 7907 |PROMITHEAS HEIDELBERG 40.51.85/1.85/48.5/1.85/1.85|184.5/1.85|/1.85|42.5/1.85|/1.85|79.5/1.85|1.85(|39.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
19:30| 7908 WUERZBURG TRIESTE 40.5/1.85|1.85]|48.5/1.85/1.85|83.5|1.85|1.85|41.5|/1.85|1.85]|80.5|1.85|1.85|39.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
19:30{ 7909 [NYMBURK SABAH 42.5/1.85|1.85|50.5|/1.85/1.85|89.5|1.85|1.85|44.5|/1.85|1.85]|80.5|1.85|1.85|39.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
20:00| 7910 |RYTAS LEGIA 42.5/1.85/1.85|50.5/1.85/1.85/89.5|1.85|/1.85|44.5/1.85|1.85|80.5|1.85|1.85(|39.5|1.85|1.85]|2.00|25.0|1.70




BASCHET

LIG A C AMPIONILOR Total Puncte - Sfertul 1 [Total Punms-feC:I mai prolifig Gazde - Total Puncte Gazde - Total rum;te Repriza Oaspeti - Total Puncte Oaspet'i?;"’l;ti?zt;allPuncte Repriza !lrl, L‘::gem multe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste | SUMA sub peste 1<2 1=2 21
COD OPERATOR 773 | T4 32 33 761 | 762 763 | 764 765 | 766 767 | 768 | 38 39 40
20:00| 7911 |GALATASARAY IGOKEA 42.5/1.85/1.85/50.5/1.85/1.85/91.5/1.85|/1.85|46.5/1.85|1.85|80.5|1.85|1.85|39.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
21:00| 7912 RIGA AEK 41.5/1.85|1.85]|49.5|/1.85/1.85|80.5|1.85|1.85[39.5|1.85|1.85|86.5|1.85|1.85|43.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
21:30| 7913 |[JOVENTUT CHOLET 41.5/185|1.85]|49.5/1.85/1.85|87.5/1.85|1.85|43.5|/1.85|1.85|80.5|1.85|1.85|39.5|1.85|1.85|2.00|25.0|1.70
22:30| 7914 |BENFICA GRAN CANARIA 41.5/1.85/1.85/49.5/1.85/1.85/79.5/1.85/1.85|39.5/1.85/1.85|87.5/1.85|/1.85|44.5|1.85|/1.85]|2.00|25.0|1.70
LIGA CAMPIONILOR Pauz/Final Sfertul cu cele mai multe Puncte Baschet Combinazzii
Ora ‘ N ‘ pe grupe 11 ] 1X | 12 | X1 | XX | x2 | 21 | 2x | 22 I I m Vv | tep< | 18tp> | 28tp< | 28tp> | prosampre | prasspprs | prostpe< | prooppes
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 271 9 34 35 36 37 | 2123 | 2124 | 2125 | 2126 | 2127 | 2128 | 2129 | 2130
19:00{ 7907 |PROMITHEAS HEIDELBERG 1.90]30.0|9.00|18.0/95.0|30.0|5.50|28.0|4.20]3.10|3.90|3.90|3.25]|2.65|2.65|5.60|5.60|2.90|2.90|4.70 | 4.70
19:30| 7908 |WUERZBURG TRIESTE 2.10]30.0|7.50]19.0|95.0|27.0|6.25|28.03.40]3.10|3.90 | 3.90|3.25|2.95|2.95|4.70 | 4.70 | 3.15| 3.15| 4.20 | 4.20
19:30| 7909 [NYMBURK SABAH 1.43135.0|18.0|20.0/95.0|33.0|4.75|30.0|7.50]3.10|3.90|3.90|3.25|2.22|2.22|9.20|9.20|2.46 | 2.46 | 6.60 | 6.60
20:00{ 7910 RYTAS LEGIA 1.43]35.0|/18.0|20.0|95.0|33.0|4.75|30.0|7.50]3.10|3.90|3.90|3.25|2.22 | 2.22|9.20 | 9.20 | 2.46 | 2.46 | 6.60 | 6.60
20:00| 7911 |GALATASARAY IGOKEA 1.37|45.025.0|22.0|95.0|35.0|5.25|33.0|8.503.103.90|3.90|3.2512.13|2.13|11.1|11.1|2.35|2.35|7.40 | 7.40
21:00| 7912 |RIGA AEK 4.70]30.0|5.00|30.0/95.0|20.0|10.0|30.0|1.75]3.10|3.90|3.90|3.25|6.40 |6.40 | 2.50|2.50|5.10|5.10 | 2.75 | 2.75
21:30| 7913 |[JOVENTUT CHOLET 1.60]32.0]/12.0|20.0|95.0|32.0|4.75|30.0|5.50]3.10|3.90|3.90|3.25|2.41|2.41|7.20|7.20|2.65|2.65| 5.50 | 5.50
22:30| 7914 |BENFICA GRAN CANARIA 6.50 | 30.0 | 4.50 | 32.095.0|20.0]13.0|/33.0/1.50]3.10|3.903.90|3.25|8.108.10 | 2.31 | 2.31|5.90 | 5.90 | 2.55 | 2.55
LIGA ABA 2 Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | x 1 2 | Han 1 2 |suma| s | peste | 2 X 2 | Han | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
19:00| 8356 [PODGORICA BORAC BL. 215|/14.5|/1.80]1.87|1.60]|2.04|1.71| 1.5 | 1.85|1.85|149.5/1.85|1.85|2.05|15.0|1.85| 0.5 |1.85|1.85
21:00| 8359 [MZT SKOPJE VRSAC 1.55]14.5|2.70|1.40|2.28|1.47 |2.55| -4.5 | 1.85|1.85|157.5/1.85|1.85]|1.67 | 15.0|2.35| -2.5 | 1.85|1.85
SUEDIA 1 Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | 1 X 2 | x [ x| 12 2 | hn | 1 2 |suma| sub [ peste [ 2 X 2 | hn | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
20:00‘ 8327 ‘LULEA ‘JAMTLAND 1.30]16.0/3.90]|1.20|3.10|1.23|3.70| -7.5 | 1.85|1.85|173.5/1.85|1.85|1.45|16.0 | 3.00| -3.5 | 1.85|1.85
FRANTA CUPA Rezultat Final Sansé Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 X x2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
21:00[12683/ANTIBES AIX MARSEILLE 1.35/16.0|3.50|1.24|2.85|1.28|3.30| -6.5 | 1.85|1.85]165.5/ 1.85|1.85|1.50 | 16.0 | 2.80| -3.5 | 1.85|1.85
21:00(12684|LE PORTEL GRAVELINES 1.35/16.0|3.50|1.24|2.85|1.28|3.30| -6.5 | 1.85|1.85|161.5/1.85|1.85|1.50 | 16.0|2.80| -3.5 | 1.85|1.85
21:00[12685/NANTES QUIMPER 1.80|14.5/2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5|1.85|1.85|161.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.05| -0.5|1.85|1.85
21:00[12686/ST. QUENTIN NANCY 1.2019.0|5.00|1.13|3.95|1.14|4.70| -9.5 | 1.85|1.85|166.5/ 1.85|1.85]|1.33 | 18.0 | 3.60| -4.5 | 1.85| 1.85
21:00[12687|CHALLANS ROCHELAIS 3.05/15.01.45]2.50|1.32]2.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|152.5/1.85|1.85|2.55|15.0|1.57| 2.5 |{1.85|1.85
21:00(12710|LE HAVRE LOON PLAGE 1.17120.0|5.50|1.11/4.30|1.11|5.20|-10.5| 1.85| 1.85|154.5/ 1.85|1.85]|1.30 | 19.0 | 3.80| -5.5 | 1.85| 1.85
21:00112711|TARBES LES SABLES 1.7014.512.30]1.52/1.99|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85]159.5/ 1.85|1.85]|1.78 | 15.0 | 2.15]| -1.5 [ 1.85| 1.85
HANDBAL
CEHIA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | B | 2 2 1 X 2 | B | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
18:30‘ 7451 ‘JICIN ‘ZLIN 1.12113.0|7.75]|-5.5 | 1.85|1.85] 1.23 | 9.50 | 5.00 60.5|1.85|1.85
DANEMARCA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | b | 1 2 1 X 2 | b | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
21:00‘7982‘FREDERICIA ‘HOLSTEBRO 1.95/8.00|2.15]-0.5 |1.95|1.75|2.05|/6.00|2.15] -0.5 | 2.05|1.69|59.5|1.90 | 1.80]|29.5|1.85|1.85]|29.5|1.85|1.85
SUEDIA 1 (F) Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 |suma | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sup | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:00| 8349 [SKARA F HOORF 1.50|8.50|3.15] -2.5 |1.95|1.75]1.60 | 7.00 | 2.90 52.5|1.90|1.80
20:00| 8350 |SKOVDE F VASTERAS F 1.95/8.002.15]-0.5 | 1.95|1.75|2.05|6.00 | 2.15 50.5|1.85|1.85
HOCHEI
NHL Rezultat Final Sans3 Dubl¥ Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
ora | Nr. | 1 X 2 | x [ x| 1 X 2 |11 [ xa [ x2 [ 22 | s+ [ 6 [ 05 | 1+ | 2¢ | @ | 12 | 1e5+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
00:00[12559|FLORIDA PAN. CHICAGO BLAC. 1.55]4.25|4.85|1.14|2.2712.00|2.65|4.20]2.25|5.00|10.5|9.00[1.40|1.80|1.90]|1.13|1.85|3.70|1.60]2.17 | 6.70
03:00[12561|NY RANGERS PITTSBURGH 1.70|4.00 | 4.10]1.19|2.02|2.15|2.60 | 3.80]|2.55 |5.00 | 8.50|7.50|1.35|1.72|2.00|1.13|1.80 | 3.50 | 1.60] 2.30 | 5.50
05:30[12562|LA KINGS COLORADO AV. 2.40/3.80|2.40]1.47|1.47]2.85|2.45|2.85|4.60|5.00|5.00|4.60]1.35|1.72|2.00|1.13|1.80|3.50|1.60] 3.20 | 3.20
ALPS LEAGUE Rezultat Final Sans3 Dubla Pericada 1 Pericada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
21:00| 8232 |RENON RITTEN JESENICE 2.55|4.10|2.25]|1.57|1.45]|2.75|2.60 | 2.60 1.53|2.35
21:00| 8358 |ASIAGO UNTERLAND 1.7014.40|3.75|1.23|2.02|2.15|2.70 | 3.40 1.53|2.35




HOCHEI

BELARUS 1 Rezultat Final Sans3 Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
19:00| 8003 |HK GOMEL KHIMIK SKA 1.65]4.50|3.90|1.21/2.09]2.10|2.70|3.50]2.45|5.00|7.00|6.00[2.40|3.55|1.25]|1.25|2.50|6.50|1.40]3.95|9.30
20:10| 8235 |DINAMO MOL. MOGILEV 1.40]5.00]5.90|1.09/2.70|1.85|2.85|4.30]|2.05|4.50|10.0|9.50|1.47 | 1.90 | 1.80]1.15|1.90|4.00 | 1.55] 2.06 | 8.60
CHAMPIONS LEAGUE Rezultat Final SansA Dubl¥ Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
18:30| 8266 [LUKKO ZUG 2.35/4.40]2.30]1.53|1.51]2.65|2.70|2.60|4.10|5.25|5.00|4.00]|1.75|2.41|1.50|1.202.15|4.90|1.55]|4.10 | 4.00
19:00| 8269 [MOUNTFIELD HK KALPA 1.904.50|3.00/1.34/1.80|2.40|2.70|2.90]|3.15|4.80|6.00|4.80|1.65|2.19|1.60]|1.20|2.05|4.60|1.55]3.10 | 4.90
20:00| 8270 |BRYNAS STORHAMAR 1.20]7.50|8.00/1.03|3.85|1.55|3.10|6.25]|1.67 |4.25|16.0|14.5]1.35|1.72|2.00|1.13|1.80|3.50|1.60|1.62|10.8
20:30| 8271 [EISBAREN FROLUNDA 3.60|4.60|1.70]2.02|1.24]3.30|2.70|2.15|5.75|7.00 | 5.00 | 2.55]|1.38|1.75|1.95|1.13 | 1.80 | 3.60 | 1.60] 4.90 | 2.35
20:30| 8272 BREMERHAVEN LULEA IFK 3.004.50|1.90]1.80|1.34]2.90|2.70|2.40|4.80 |6.00 | 4.80|3.15]1.55|2.03|1.70|1.18 | 2.00 | 4.30 | 1.55]|4.60 | 2.95
20:45| 8273 |ZSC LIONS SPARTA PRAGA 2.00/4.50|2.75]|1.38|1.71]12.45|2.70| 2.80|3.35|5.00 | 5.75|4.60]1.60| 2.11 | 1.65] 1.18 | 2.00 | 4.40 | 1.55] 3.20 | 4.40
ELVETIA 2 Rezultat Final SansA Dubld Pericada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 11 | X1 | X2 | 22 5+ 6+ 05 1+ 2 3+ 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
20:30| 8261 |AROSA CHAUX FONDS 5.10/4.50|1.50]2.39|1.13]4.30|2.70|1.95]9.50 | 11.0|4.80|2.20]|1.60|2.11 |1.65| 1.18 | 2.00 | 4.40 | 1.55| 8.10 | 2.40
20:45| 8262 EHC VISP BASEL 1.95/3.90|3.20/1.30|1.762.40 | 2.50 | 3.30|3.30 | 4.80|6.50 | 5.75|1.75|2.41|1.50|1.20|2.15]|4.90| 1.55] 3.40 | 5.60
20:45| 8263 |HC THURGAU WINTERTHUR 1.55]4.25|4.85|1.14|2.27|2.00|2.65|4.20]|2.25|5.00|10.5|9.00[1.50|1.95|1.75]|1.17|1.95|4.10|1.55]|2.33 |7.20
21:00| 8264 |CHUR HC SIERRE 3.70/3.90|1.80]1.90|1.23]3.60|2.55|2.25|6.50 |7.50|4.80|2.85]|1.60|2.11|1.65|1.18|2.00|4.40|1.55]5.90 | 2.85
21:15| 8265 BELLINZONA GCK LIONS 5.60|4.60|1.45]12.50|1.10]4.40|2.75|1.90]10.012.5]4.50|2.15]1.50|1.95|1.75|1.17 | 1.95|/4.10|1.55|8.40 | 2.17
FINLANDA 2 Rezultat Final SansA Dubld Pericada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 11 | X1 | X2 | 22 5+ 6+ 05 1+ 2 3+ 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
18:30‘ 8233 ‘ROKI IPK 2.60|4.10]2.20]1.59|1.43]2.80|2.65|2.55]4.20|5.25|5.00|3.90]|1.38|1.75|1.95|1.13|1.80|3.60|1.60] 3.55 | 3.00
KHL Rezultat Final Sans3 Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
18:00| 8234 [LADA SOCHI 2.30/3.80|2.60]1.43|1.54]|2.75|2.45|2.90|4.20|5.00|5.25|4.80]|1.60|2.11|1.65|1.18|2.00|4.40|1.55]|3.65|4.10
19:00| 8242 [TORPEDO NOV. METALLURG MG. 3.2013.90|1.95|1.76 | 1.30] 3.30|2.50 | 2.40|5.75|6.50 | 4.80 | 3.30]|1.50|1.95 [ 1.75|1.17 | 1.95|4.10 | 1.55]|4.80 | 2.90
19:00| 8245 |AK BARS KAZAN BARYS ASTANA 1.50]4.50|5.101.13/2.39]1.95|2.70|4.30]|2.20|4.80|11.0/9.50|1.60|2.11|1.65]|1.18|2.00|4.40|1.55]|2.40 | 8.10
19:00| 8257 [NEFTEHIMIK AMUR KHABAR. 1.85]3.90|3.50|1.25|1.8412.30|2.55|3.50]3.00|4.80|7.00|6.25|1.55|2.03|1.70]|1.18|2.00|4.30|1.55]2.85|5.40
19:30| 8259 [SPARTAK MOS. SHANGHAI 1.85]3.90|3.501.25/1.84]2.30|2.55|3.50]3.00|4.80|7.00|6.25|1.35|1.72|2.00]|1.13|1.80|3.50|1.60]2.50 | 4.70
MHL Rezultat Final Sans3 Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
16:30| 8313 [SNOW LEOPARDS |LOKO 76 J 7.50/6.25|1.25|3.40(1.04]5.50|2.90|1.65|12.5|/13.5|/4.10|1.80]|1.28|1.57 |2.25|1.10|1.70|3.10|1.60]9.60 | 1.60
17:00/ 8001 MAMONTY YUGRI |AVTO EKATER. 1.704.40|3.75]|1.23|2.02|2.15|2.70 | 3.40]|2.55|5.00|7.00 | 5.75|1.47 | 1.90 | 1.80]1.15|1.90 | 4.00 | 1.55] 2.50 | 5.50
18:30| 8353 [ALMAZ SKA YUNIOR 1.7014.40|3.75]1.23|2.02|2.15|2.70|3.40]2.55|5.00|7.00|5.75|1.43|1.85|1.85]|1.15|1.90|3.90|1.55]|2.43 | 5.30
19:00| 8352 |KAPITAN STUP. KRASNOYARS.R. 1.5014.60|5.00]1.13|2.40]1.95|2.80|3.90]|2.20|4.80|8.50|8.00[1.50|1.95|1.75]|1.17|1.95]|4.10|1.55]|2.25 | 7.50
VHL Rezultat Final Sans3 Dubl¥ Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 X | x 1 X 2 11 | x1 | x2 | 22 | s+ | & | 05 | 1+ | 2+ | 3 | 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
15:00| 8219 [SOKOL KRASN. KHIMIK VOSKR. 2.70/3.85|2.20]1.59|1.40]3.00|2.45|2.65|5.00|5.75|5.00|3.90]|1.60|2.11 |1.65|1.18|2.00 | 4.40|1.55]|4.30 | 3.50
15:00| 8229 [METALURG N. ZVEZDA M. 1.60|4.25|4.45]1.16|2.17|2.05|2.60|4.10]2.35|5.00|9.50 |8.50|1.60 | 2.11|1.65]|1.18|2.00|4.40|1.55]|2.55|7.10
17:00| 8224 [SKA NEVA YUZHNY URAL 2.15/3.85|2.80]1.38|1.62]2.60|2.50|3.05|3.80|5.00|5.75|5.25]2.00|2.90 |1.35|1.23|2.35|5.70 | 1.45]|4.30 | 5.60
17:00| 8225 [TAMBOV RUBIN TYUMEN 2.65|3.80|2.25]|1.56|1.41]2.95|2.45|2.70|4.90|5.50|5.00|4.00]1.90|2.70 |1.40|1.22|2.30|5.30|1.50] 5.00 | 4.20
19:00| 8226 [DINAMO SP MAGNITKA 2.30/3.80|2.60]1.43|1.54]|2.75|2.45|2.90|4.20|5.00|5.25|4.80]|1.80|2.55|1.45|1.22|2.25|5.10|1.55]|4.10 | 4.60
19:00| 8227 [BURAN V. OMSKIE KRYLIA 3.2013.90|1.95|1.76 | 1.30]3.30|2.50 | 2.40|5.75 | 6.50 | 4.80 | 3.30]| 1.55|2.03 | 1.70| 1.18 | 2.00 | 4.30 | 1.55] 4.90 | 3.00
19:00| 8228 [ROSTOV ZAURALYE 2.30/3.80]2.60]1.43[1.54]2.75]|2.45|2.90|4.20 | 5.00 | 5.25|4.80]1.75|2.41 |1.50|1.20 | 2.15]4.90 | 1.55] 4.00 | 4.50
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:30{12735/TUMA M. HRUSKA V. 2.03|1.70
10:30{12736|REGNER M. BAYER A. 3.05|1.32
10:30{12737|GROHSGOTT J. PYCHA M. 1.55]2.29
10:30({12738|CHALUPNIC M. TOMASCH D. 1.80]1.90
11:00{12739|LOUDA J. SUCHARDA J. 1.75]1.95
11:00{12741|CETNER M. HAVEL L. 2.11/1.65
11:00{12742|MADLE L. SVEC J. 1.90|1.80
12:30{12740/HUK M. VAVRECKA M. 1.75]1.95
12:30({12743|SCHOPF K. HAVLIK V. 1.85]1.85
12:30{12744/HAVLICEK V. SVEDIK M. 2.11|1.65
13:00{12745/PETRACEK V. RUZICKA J. 1.60|2.19
13:00{12746{HOLIK T. DVORAK V. 1.42|2.65
13:00{12747|KOLENIC T. OLEJARCIK S. 1.45]2.55




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
13:00112748BARES J. BARTAT. 1.422.65
13:3012749\VAVRECKA M. PETRACEK V. 2.55|1.45
13:30{12751|PROKUPEK J. BARES J. 2.29|1.55
13:30112752HAVLIK V. HOLIK T. 2.65|1.42
13:30({12753|SVEDIK M. KOLENIC T. 1.45|2.55
14:00{12750DVORAK V. SCHOPF K. 1.65]2.11
14:00{12754|OLEJARCIK S. HAVLICEK V. 1.80]1.90
14:00{12755|RUZICKA J. HUK M. 2.19|1.60
14:30{12756/HUK M. PETRACEK V. 1.95]1.75
14:30{12761|HAVLICEK V. KOLENIC T. 1.60|2.19
14:30{12762/SCHOPF K. HOLIK T. 1.85]1.85
15:00({12757|SVEDIK M. OLEJARCIK S. 1.85]1.85
15:00112758 HAVLIK V. DVORAK V. 1.85]1.85
15:0012759|PROKUPEK J. BARTAT. 1.70 ] 2.03
15:00112763\VAVRECKA M. RUZICKA J. 1.60|2.19
16:3012760/BRADAC P. JEZEK M. 1.55]2.29
16:30{12764|SCHOPF K. BRAZDA A. 2.29|1.55
17:00{12765|RUZICKA J. SVACHA O. 1.85]1.85
17:00112766/\VARNUSKA T. BARTAT. 1.80]1.90
17:00{12767/KASNIK S. SEDLAK M. 1.50 | 2.41
17:30|12768/BRAZDA A. HAVLIK V. 1.65]2.11
17:30112769|JEZEK M. RUZICKA J. 1.90|1.80
18:00{12770/SVACHA O. BRADAC P. 1.55]2.29
18:00{12771|DVORAK V. SCHOPF K. 1.65]2.11
18:00112791BARTAT. JANATAT. 2.29|1.55
18:30{12772BRADAC P. RUZICKA J. 2.65|1.42
18:30{12773|JANATAT. VARNUSKA T. 1.80]1.90
19:00{12774/|BRAZDA A. DVORAK V. 2.11/1.65
19:00{12775|JEZEK M. SVACHA O. 1.70 | 2.03
19:00{12801|KLEMENT M. SEDLAK M. 1.70 ] 2.03
20:30[12792|PAVELKA R. KOLENIC T. 1.422.65
20:30[12802(HUK M. ZAHRADNIK T. 1.55]2.29
20:30[12803|MEDEK J. ZAJICEK J. 1.35]2.90
20:30|{12804/HRADECKY J. NOHEJL M. 1.85]1.85
21:00{12793|VOLF M. BARES J. 2.03|1.70
21:00[12794|VAVRECKA M. CMERDA O. 1.60|2.19
21:00{12821|JANATAT. KIR M. 1.70 ] 2.03
21:30[12811|NOHEJL M. VOLF M. 1.90|1.80
21:30{12812/ZAHRADNIK T. VAVRECKA M. 2.65|1.42
21:30({12813|ZAJICEK J. TUREK T. 1.35]2.90
21:30{12814/KOLENIC T. JANATAT. 2.65|1.42
22:00[12805/BARES J. HRADECKY J. 1.60|2.19
22:00{12815/CMERDA O. HUK M. 1.90|1.80
22:00[12831|/KIR M. PAVELKA R. 1.80]1.90
22:30[12822/HRADECKY J. VOLF M. 1.60|2.19
22:30{12823/HUK M. VAVRECKA M. 1.70 ] 2.03
22:30[12824/PAVELKA R. JANATAT. 1.90|1.80
22:30[12832|MEDEK J. TUREKT. 1.42|2.65
23:00{12825/KOLENIC T. KIR M. 2.65|1.42
23:00/12826/ZAHRADNIK T. CMERDA O. 1.85]1.85
00:30[12795[TUMA M. STRNAD J. 2.41|1.50
00:30{12796/CERMAK V. PYCHAP. 2.41|1.50
00:30{12797|PROKUPEK J. NOVAK K. 1.70 | 2.03
00:55[12776|KREJCI R. BABICKA L. 2.19|1.60
00:55(12782|VITROV.O. SULAVAL. 2.70|1.40
01:30[12788/PYCHA P. HLAWATSCHK.A. 1.60|2.19
01:30[{12789|STRNAD J. REGNERT. 2.70|1.40
01:30[{12790/NOVAK K. KIR M. 2.90|1.35
02:00{12806/PROKUPEK J. KREJCI R. 1.85]1.85
02:00(12807 TUMA M. VITROV.O. 2.03|1.70
02:30({12798/KIR M. BABICKA L. 1.80]1.90
02:30[12808 REGNER T. SULAVA L. 1.85]1.85
02:30[12809|HLAWATSCHK.A.  |PLACHY J. 1.60|2.19
03:00{12799NOVAK K. KREJCIR. 3.40|1.27
03:00{12800/STRNAD J. VITROV.O. 1.50 | 2.41
03:30[12816/BABICKA L. PROKUPEK J. 2.65|1.42
03:30{12817|PLACHY J. CERMAK V. 2.19|1.60
03:30[{12827|SULAVA L. TUMA M. 1.60|2.19
04:0012818|KREJCI R. KIR M. 1.50 | 2.41
04:00{12819|VITROV.O. REGNERT. 1.85]1.85
04:30[12810/PLACHY J. PYCHAP. 2.29|1.55
04:30[12820/SULAVA L. STRNAD J. 1.85]1.85
04:30(12828BABICKA L. NOVAK K. 2.29|1.55

10




CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
05:00[12829KIR M. PROKUPEK J. 1.50|2.41
05:00[12830HLAWATSCHK.A. |CERMAK V. 1.15]4.70
05:00[12833/REGNER T. TUMA M. 1.55|2.29
CHALLENGER Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{11502/TURRINI R. DANZER M. 1.50 | 2.41

RUSIA - CUPA Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
ora | Nr. | pe grupe 1 2 | Hn | 1 2 1 2 1 2 | b | 1 2 3 4 5 |suma | sib | peste | SUMA | sib | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
14:00| 8401 |MAGNITKA DYNAMO CHEL. 1.60|2.19|-1.5|2.10|1.65|1.70|2.03|1.70|2.03| -3.5 | 1.85|1.85]|3.20 | 2.65 | 2.70 [182.5/ 1.85 | 1.85|45.5| 2.00 | 1.72
16:30| 8402 KAMA TYUMEN 1.90/1.80| 1.5 |1.49/2.45[1.90/1.80]1.90|1.80| 1.5 | 1.85|1.85]|3.35|2.60|2.70 |180.5/ 1.85| 1.85[45.5| 1.90 | 1.80
TURCIA (F) - CUPA Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
ora | Nr. | pe grupe 1 2 | Hn | 1 2 1 2 1 2 | b | 1 2 3 4 5 |suma | sib | peste | SUMA | sib | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
13:00| 8422 |THY F ARAS KARGO F 1.20|4.00| 1.5 |1.45|2.55|1.33|3.00|1.33|3.00|-12.5/ 1.80|1.90|2.30 | 2.60 | 3.85|173.5/ 1.85 | 1.85|44.5|1.95 | 1.75
15:30| 8423 |AYDIN F BAHCELIEVL.F 1.42|12.65|-1.5|1.82|1.88|1.57|2.25|1.57|2.25|-7.5|1.85|1.85]|2.80|2.50 | 3.05[179.5/ 1.85| 1.85|45.5| 1.80 | 1.90
17:30| 8424 |KUZEYBORU F BESIKTAS W 1.303.20|-1.5|1.65/2.11|1.45|2.55|1.45|2.55]|-10.5/ 1.85|1.85|2.40 | 2.60 | 3.65 |177.5/ 1.85| 1.85]|45.5 | 1.75 | 1.95
GRAND PRIX Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 |suMA | 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 39
14:30 12856‘PULLEN L. HOLT M. 22915515 |1.80|1.90| 7.5 |1.85|1.85
14:30 12857‘JIAHAO H. HILL A. 5.30]1.12] 2.5 |2.19|1.60| 6.5 | 2.29|1.55
14:30 12858‘JUNHUI D. CRAIGIE S. 1.35/290]|-1.5|165|211| 7.5 |1.75]1.95
14:30({12859|0 SULLIVAN R. BOIKO I 1.10|5.80|-3.5|2.19|/1.60| 6.5 |2.11|1.65
14:3012866/DAY R. YUELONG Z. 229/155| 15 |1.80|1.90| 7.5 |1.85|1.85
14:30112867BINGHAM S. SELT M. 1.55]2.29|-1.5/190/1.80| 7.5 | 1.85|1.85
05:00{12841|ZHENGYI F. JIAHUI S. 255/1.45] 1.5 [190|1.80| 7.5 | 1.80|1.90
05:00{12842WELLS D. GILBERT D. 229/155| 1.5 |1.80|1.90| 7.5 |1.85|1.85
05:00{12843 MURPHY S. ZEHUANG L. 1.2014.00]|-2.5/1.80|1.90| 7.5 | 1.60|2.19
05:00{12844/ROBERTSON J. O CONNOR J. 255/1.45] 1.5 |1.90|1.80| 7.5 | 1.80|1.90
MLB - PLAY OFF Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi de finala - pana la 3 victorii 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
23:0512567‘DETROITTIGE. SEATTLE MARI. (1-1) 21511701 1.5 |1.60|2.19]| 7.5 |1.80|1.90|3.70|1.75|3.15
03:05/12568/NY YANKEES TORONTO BJ (0-2) 75

MODUS SUPER SERIES Rezultat firal
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05(12834| TWEDDELL J. USHER G. 1.85]1.85
11:25| 8555 |OSBORNE C. KALSI M. 1.30|3.20
11:40| 8556 |PALAS.D. HAYES G. 1.80|1.90
12:00| 8557 |KALSI M. TWEDDELL J. 3.20|1.30
12:15112835|USHER G. HAYES G. 1.17|4.40
12:35| 8558 |[OSBORNE C. PALAS.D. 1.25|3.55
12:50| 8559 HAYES G. KALSI M. 1.90|1.80
13:10/12836/ TWEDDELL J. OSBORNE C. 1.60|2.19
13:25| 8560 |PALAS.D. USHER G. 4.40|1.17
13:45[12837| TWEDDELL J. HAYES G. 1.17|4.40
14:00| 8561 |[KALSI M. PALAS.D. 1.60|2.19
14:20({12838/OSBORNE C. USHER G. 2.11|1.65
14:35| 8562 |PALAS.D. TWEDDELL J. 4.00|1.20
14:5512839HAYES G. OSBORNE C. 3.20|1.30
15:10| 8563 |USHER G. KALSI M. 1.20 | 4.00
MUNDIAL GRAND PRIX Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:30[12419HETA D. |woobHouse L. | 1.50]2.41 [T 1T T 1 1 0 71T T 1 T T 1 1T 1T 71T/
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DARTS

MUNDIAL GRAND PRIX Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:00(12420/SMITH R. GURNEY D. 1.55|2.29
20:30{12421|CLAYTON J. GILDING A. 1.33|3.00
21:0012422|PRICE G. SEARLE R. 1.42|2.65
21:30[12423|LITTLER L. VAN VEEN G. 1.42|2.65
22:00(12424|VAN GERWEN M. DUIJVENBOD.D. 1.42|2.65
22:30[12425/WRIGHT P. DE DECKER M. 3.40|1.27
23:00/12426/ROCK J. JOYCE R. 1.30 | 3.20
FUTSAL
RUSIA 1 Rezultat Final Sansi Dubl& Winner Total Goluri Reprizal Handicap
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 2 |suma| sub | peste | 1 X 2 | Hn | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 95 96 200 | 202 91 90 92 61 62
16:30/11406/GAZPROM YGRA  |IRAERO 1.25]7.00|7.00/1.06|1.06|3.50|1.08 |6.00] 6.5 |1.85]|1.85]|1.65|2.90 | 5.50
17:00{11407|SINARA YEKAT. TORPEDO 1.65]5.20|3.501.25|1.12|2.09|1.35(2.85| 7.5 |1.85|1.85]|2.10|2.70 | 3.50
19:00{11408|LIPETSK CRISTAL 2.15/4.60|245|1.47|1.15/1.60]|1.71|1.94| 6.5 | 1.85|1.85|2.55|2.65|2.80
19:3011409‘CPRF NOVAJA GENER. 1.25/6.80|6.90|1.06|1.06|3.40|1.085.90] 7.5 |1.65]|2.11]|1.65|2.90 | 5.50
SPANIA 1 Rezultat Final SansA Dubl Winner Total Goluri Repriza1 Handicap
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 95 96 200 | 202 91 90 92 61 62
22:00\12877‘OSASUNAMAGNA PALMA 450]4.60]/1.55]2.27|1.15/1.16]3.55|1.23| 5.5 |2.00|1.72]3.80 | 2.75| 2.00
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - CCT Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:00/12868/JOHNNY SPEEDS  |SINNERS 2.03|1.70
16:00({12869|CYBERSHOKE RUBY 1.85]1.85
19:00{12870|ZERO TENACITY 1WIN 1.45|2.55
COUNTER STRIKE - ESL o
CHALLENGER LEAGUE
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00| 8502 |ETERNAL FIRE FB 2.03|1.70
19:00| 8503 |CYBERSHOKE NEMIGA 2.19|1.60
19:00{12871|NEXUS BC.GAME 4.7011.15
19:00/12872/ORAMOND SASHI 3.30|1.28
COUNTER STRIKE - ESL PRO et
LEAGUE
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:30/11201|FURIA AURORA GAMING | 1.60|2.19
13:30{11202|NATUS VINCERE HOTU 1.40|2.70
16:00{11203|3DMAX Mouz 2.90|1.35
16:00111204 THE MONGOLZ GENTLE MATES 1.25|3.55
18:3011205FAZE CLAN INNER CIRCLE 1.55|2.29
18:30/11206|VITALITY G2 1.35]2.90
COUNTER STRIKE - GALAXY I
BATTLE
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:00({12874|JIJIEHAO PARTIZAN 2.55|1.45
16:00|12875|SASHI MONTE 2.19|1.60
19:00| 8504 |[NEMIGA 500 2.03|1.70
COUNTER STRIKE - UNITED 21 Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30] 8571 [FISH123 [manA 1.303.20 | ] | ]
DOTA 2 - FISSURE Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00| 8573 |L1GA TEAM Mouz 7.70|1.05
14:00| 8574 1WIN 0G 1.35]2.90
LOL - ASIA MASTERS Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00] 8576 [KT ROLSTER DN FREECS 1.15]4.70 | | | |
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LOL - EMEA Reautat il
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
15:00| 8577 |LOS HERETICS BARCA 1.60|2.19
15:00| 8578 |ODIVELAS FORSAKEN 4.0011.20
15:00| 8579 |[PARTIZAN KARMINE C.B. 6.80 | 1.07
15:00| 8580 [TEAM ORANGE GNG AMAZIGH 1.1514.70
15:00| 8581 [B.WILDCATS ENTROPIQ 1.10|5.80
21:00| 8582 |GALIONS LOS RATONES 4,70 1.15
21:00| 8583 |UNICORN SE SENSHI 1.30|3.20
21:00| 8584 |VEVIVI OTTER SIDE 1.10|5.80
Ora tipdririi:10:18
MIERCURI,08.10.2025.
COREEA DE SUD 2 - K LEAGUE 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Clcpete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg2a+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:30| 4730 |ANSAN GREEN. ASAN CHUNGNAM |4.10|3.40/1.85|1.86(1.27|1.201.29/1.80|1.90{3.30(1.95|1.47|1.38|1.37|2.80|1.88|1.82|1.55|3.10|1.13 | 1.95
10:30| 4738 |BUCHEON SEONGNAM ILH. 2.40|3.25/2.80)1.38/1.29[1.50|1.30|1.76|1.95|3.45/1.95|1.50|1.40/1.38|2.85|1.77 |1.95]|1.20 | 2.30| 1.30 | 2.50
CHALLENGER ROANNE HARD Rezultt Final Setwll | NumaresactSeturi Setul 1 - Rezultat Fnal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8514 |STRUFF J. SAKELLARID.S. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.46 | 2.50| 1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
11:00| 8517 |CARRENO P. KAROL M. 1.17|4.401.25|3.55|1.37|2.85|1.32|6.75 | 10.5 | 6.00
11:0012085/BLOCKX A. GRENIER H. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.53|2.35|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
11:00112086/THOMPSON J. ADDED D. 1.20|4.001.30|3.20|1.39|2.75|1.35|6.75| 10.0 | 5.30
11:00112091|KJAER N. SACHKO V. 1.40|2.70|1.50|2.41|1.51|2.40|1.65|6.00 |7.25|3.90
CHALLENGER (F) MALLORCA Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8515 |SIERRA S. MARISTANY G. 1.33/3.00|1.42|2.65|1.37|2.85|1.55|6.25|8.00 | 4.30
11:00| 8516 |SEMENISTAJ.D. LAZARO A. 1.35|2.90|1.45|2.55[1.39|2.75|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
11:00| 8532 |KOSTOVIC T. SHERIF M. 2.19]1.60]2.031.70|1.44 | 2.55]|3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
AUSTRALIA 1 Rezultat Final Sansd Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X | X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
09:30| 8371 [NZ BREAKERS THE HAWKS 3.05|15.0|1.45|2.50/1.3212.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|176.5/ 1.85|1.85|2.55|15.0|1.57| 2.5 |1.85|1.85
11:30| 8379 |SYDNEY KINGS MELB.UTD. 1.80|14.5/2.15]|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85| 1.85|184.5/ 1.85|1.85|1.85|15.0 | 2.05| -0.5 | 1.85| 1.85
MHL Rezultat Final Sans3 Dubl¥ Pericada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ NI ‘ 1 X 2 X | x 1 X 2 11 | x1 | x2 | 22 | s+ | & | 05 | 1+ | 2+ | 3+ | 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
11:00| 8314 |SAKHALINSK.A. KRILA SOV. 3.10]4.30|1.90|1.80|1.32]3.00|2.65|2.40]4.80|6.00 | 4.80|3.15[1.43/1.85/1.85|1.15/1.90|3.90 | 1.55|4.40 | 2.70

GRAND PRIX Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 |suMA | 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
09:00 12845‘CARTER A. MOODY S. 1.55]2.29|-1.5|190/1.80| 7.5 | 1.85|1.85
09:00 12846‘YIZE W. SI X. 145]255|-1.5/1.80|1.90| 7.5 | 1.80|1.90

13



